
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de gestión

Impuestos

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras

Derechos

CUENTA PÚBLICA - MUNICIPIO GUADALAJARA
ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 1° DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2024

(Cifras en pesos)

CONCEPТО 2024

4,747,030,218.89

2.953,999,448.32

0.00

413,506.61

1,402,723,470.50

155,535,330.52

2023

4,404,960,662.24

2,688,952,449.85

0.00

5.75490,355.7

1,374,889,925.e5.64

189,903,07075.27Productos

Aprovechamient

Ingresos por venta d e bienes y pre le servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivdos de la colaboración fiscal, Fondos distintos de aportaciones, Transferencias, Asignaciones,!

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la colaboración fiscal y Fondos distintos de aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, Pensiones y Jubiliaciones

Otros ingresos y beneficios

Ingresos financieros

Incremento por varación de inventari

Disminución del exceso de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolecencia

Disminución del exceso de provisione

Otros ingresos y beneficios varios

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

Gastos de funcionamiento

Servicios personales

Materiales y suministros

Servicios generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras ayudas

Transferencias internas y asignaciones al sector público

Transferencias al resto del sector público

Subsidios y subvenciones

Ayudas sociales

Pensiones y jubilaciones

Transferencias a fideicomisos, mandatos y contratos análogos
Transferencias a la seguridad social

Donativos

Transferencias al exterior

Participaciones y aportaciones

Participaciones

Aportaciones

Convenios

Intereses, Comisiones y Otros gastos de la deuda pública
Intereses de la deuda pública

Comisiones de la deuda pública

Gastos de la deuda pública

Costos por coberturas

Apoyos financieros

Otros gastos y pérdidas extraordinarias

Estimaciónes, depresiaciones, deterioro, obs

Provisiones

Disminución de inventarios

Otros gastos

Inversión pública

Inversión pública no capitalizable

234,358,462.94 150,724,855.73

0.00 0.00

6,868,889,914.01 6,877,031,408.56
6,868,889,914.01 6,877,031,408.56

0.00 0.00

0.00 62,343.86

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 62.343.86

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS 11.615.920.20,132.90 11,282,054,414.66

8,058,102,873.38 7,979,473,135.66

5,040,341,198.45 4,896,167,882.41

509,437,798.34 480,930,495.55

2,508,323,876.59 2,602,374,757.70

1,294,997,565.05 1,290,174,597.58

0.00 0.00

834,323,906.45 849,076,442.04

64,433,385.40 60,093,430.51

213,227,634.19 220,221,846.52

0.00 0.00

183,01012.639.01 160,410,232.59

0.00 0.00

0.00 372,645.92

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

133,623,372.31 176,273,215.42

131,356,360.82 144,106,863.84

0.00 0.00

2,267,011.49 32.166,351.58

0.00

0.00

RESULTADOS DEL EJERCICIO

lemeteBajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financierosy sus notas, son zo

E GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

AHORRO/DESAHORRO)

8,046,358.92

0.00

1,833,836.38

0.00

0.00

6,212,522.54

0.00

9,494,770,169.66

0.00

2,121,149,963.24

y son responsabilidad del emisor.

Gobierno de

Guadalajara

7.682.454454.23

317,130.00

0.00

7,365,324.23

955.296.666.3

955,296,666.38

10,408,900,069.27

873,154,345.39
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